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بدون شک دشمن به دنبال شعله ورکردن جنگ در منقطه قفقاز است

امام جمعه کلیبر با اشاره به درگیری های اخیر در قره باغ بین دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان گفت:بدون شک

دشمن به دنبال شعله ورکردن جنگ در منقطه قفقاز است.

امام جمعه کلیبر با اشاره به درگیری های اخیر در قره باغ بین دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان گفت:بدون شک دشمن
به دنبال شعله ورکردن جنگ در منقطه قفقاز است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،امام جمعه کلیبر با اشاره به درگیری های اخیر در قره
باغ بین دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان گفت:بدون شک دشمن به دنبال شعله ورکردن جنگ در منقطه قفقاز است.

حجتالاسلام موسوی امام جمعه کلیبر در خطبه های نماز جمعه کلیبر با اشاره به درگیری های اخیر ارمنستان و آذربایجان بر سر
قره باغ اظهار داشت: این شدیدترین درگیری بعداز سال ۱۹۹۴ است.

امام جمعه کلیبر گفت: جمهوری اسلامی ایران با هرگونه اشغالگری و در گیری در منطقه مخالف بوده و از روز های اول طرفین را
به مصالحه دعوت کرده است.

حجتالاسلام موسوی ادامه داد: بدون شک دشمن به دنبال کشاندن جنگ به منطقه قفقاز است و آنها می خواهند جنگ های
منطقه را شعله ور تر کنند و از آنها برای منافع خودشان استفاده کنند.

امام جمعه کلیبربا تاکید بر اینکه قره باغ سرزمین اسلام است، گفت: دشمن از اختلافات زیاد در منطقه قره باغ سوء استفاده
میکند و مخصوصا رژیم صهیونیستی از این جنگ که در کنار مرزهای ایران اتفاق میافتد ابراز خوشحالی می کند.

حجتالاسلام موسوی با اشاره به اینکه و ما به تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان احترام می گذاریم، اظهار داشت: باید مناقشه
قره باغ به صورت مسالمت آمیز حل شود و جمهوری اسلامی ایران نیز از هرگونه پیشنهادهای مسالمت آمیز برای پایان دادن به

این درگیریهای استقبال میکند.
امام جمعه کلیبر در بخش دیگری از سخنان خود به تحریم های آمریکا و کارساز نبودن برجام اشاره کرد و گفت: آمریکایی ها بر

شدت تحریم ها افزوده اند و با اینکه ۸۰ روز از امضای برجام سپری میشود ولی تحریم ها قطع نشده است.
امام جمعه کلیبرگفت:مسئولان امریکا با اقدامات و سخنان اخیر خود در پی بهانه تراشی بوده و برای برهم زدن وحدت کشور
عزیزمان برنامه ریزی های هدفمند دارند،وظیفه ما در این مورد این است که با اتکا به پروردگار متعال و رهنمود های مقام

معظم رهبری در مقابل همه خواسته های نا بجای آنها ایستادگی کنیم.
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